1

UBND XÃ HÀ ĐÔNG

BQL CTMTQG XÃ

Số: 13/TB-BQL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 04 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời tham gia thực hiện gói thầu tư vấn, thiết kế hồ sơ dự án:

 Cống tràn làng Kon Mahar

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sử đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 06 năm 2019; Luật

sửa đổi, bổ sung số 03/2022/QH15 ngày 11 tháng 1 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy định

cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; Nghị định số

38/NĐ-CP ngày 24/6/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính phủ quy định cơ chế quản

lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2652/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND huyện Đak

Đoa, về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước năm

2024 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của UBND xã Hà Đông

về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn, thiết kế hồ sơ dự án: Cống tràn

làng Kon Mahar,

Ban quản lý chương trình mục tiêu quốc gia xã Hà Đông thông báo mời tham

gia thực hiện gói thầu tư vấn, thiết kế hồ sơ dự án: Cống tràn làng Kon Mahar:

1. Giá trị gói thầu xây dựng công trình: 14.521.808 đồng (Bằng chữ: mười

bốn triệu năm trăm hai mươi mốt ngàn tám trăm lẻ tám  đồng).

2. Nội dung:

Tư vấn, thiết kế hồ sơ dự án: Cống tràn làng Kon Mahar

3. Địa điểm triển khai: Làng Kon Mahar, xã Hà Đông.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-27-2022-nd-cp-co-che-quan-ly-thuc-hien-cac-chuong-trinh-muc-tieu-quoc-gia-510809.aspx

2

4. Đơn xin đăng ký dự thầu gửi về Ban quản lý các chương trình mục tiêu

quốc gia xã Hà Đông, địa chỉ Trụ sở UBND xã Hà Đông- làng Kon Mahar  - xã Hà

Đông.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu:

Ngày 08/01/2024, Ban quản lý chương trình mục tiêu quốc gia xã xã sẽ họp

xem xét, đánh giá lựa chọn đơn vị tư vấn để thực hiện gói thầu.

Trên đây là thông báo về việc mời tham gia thực hiện gói thầu tư vấn, thiết kế

hồ sơ dự án: Cống tràn làng Kon Mahar./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đảng ủy xã (thay báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (thay báo cáo);

- CT, PCT UBND xã;

- Ban QLCCTMTQG xã;

- Công chức VH-XH phụ trách VH-TT;

- Các Trưởng thôn;

- Lưu BQL.

TM. BAN QLCTMTQG XÃ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hồng Việt

		2024-01-04T13:55:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Việt<vietnh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T15:15:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hà Đông<hadong.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!